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& 

Tillbehör



Dörrstopp för PDV
• Vid en inrymning pga. PDV (Pågående dödligt våld) 

eller annan hotfull situation i t.ex. en skolmiljö kan 

det vara livsavgörande att kunna låsa in sig i ett 

rum tills faran är över. 

• NL-1 är en slags dörrkil som sitter tillgänglig i 

närheten av dörren redo att användas. Den röda 

delen skjuts ner i spåret på dörren och passar i 

hålet i golvet.

• Detta gör det omöjligt att öppna eller bryta upp 

dörren oavsett om den öppnas inåt eller utåt.

• Ett speciellt verktyg finns tillgängligt för 

räddningstjänst eller skolpersonal för att kunna 

öppna dörren om någon låst in sig av misstag. 



Dörrstopp
NL-1
6352917

Extra säkert och robust dörrstopp för skolor och företag.
NL-1 är en kraftfull och lättanvänd dörrförstärkning som skapar en extra barriär vid hotfulla 
situationer. Den är speciellt framtagen för skolor, kontor och andra offentliga byggnader 
där säkerheten är avgörande. Produkten härstammar från USA och är väl beprövad för 
skolskjutningar där. Produkten är vidareutvecklad av Ateco Safety AB och anpassad till 
svenska dörrmiljöer.

Stark och pålitlig låsning
NL-1 monteras på golvet och förankrar dörren direkt i underlaget, vilket gör det nästintill 
omöjligt att forcera. Till skillnad från traditionella lås, som kan manipuleras eller brytas upp, 
erbjuder låset en fysisk spärr som motstår extrem kraft.

Enkel och snabb aktivering
Vid en nödsituation kan dörrstoppet snabbt aktiveras genom att skjuta in låsbommen i 
fästet. Inga nycklar eller avancerade mekanismer krävs, vilket gör det möjligt för vem som 
helst att säkra rummet på sekunder.
Dörrstoppet levereras i en box som monteras i nära anslutning till dörren.

Fördelar:
• Överlägsen styrka – Tillverkad av kraftig aluminium som tål hög belastning.
• Snabb och enkel låsning – Ingen nyckel behövs, aktiveras på sekunder.
• Passar de flesta dörrar – Kan användas på både inåt- och utåtgående dörrar.
• Idealisk för skolor och företag – Extra skydd vid nödsituationer.
• Enkel installation – Kan monteras på trägolv, betong och andra ytor.
• Med dörrstoppet får du en extra nivå av säkerhet som kan göra skillnad i kritiska 

situationer. Skydda personal, elever och besökare med en lösning som är både enkel och 
effektiv.

Dörrstopp



Kilen till dörrstoppet är den avgörande
delen för att kunna låsa dörren på ett 
säkert sätt vid fara t.ex. PDV
Kilen kan förvaras på olika sätt beroende miljön den sitter i. 
Hur den förvaras avgörs från fall till fall av fastighetens 
ansvarige.

• Som standard följer en ögleskruv som monteras på väggen 
med och kilen fästs med en plombering som rycks bort vid 
nödfall

• Om det inte är lämpligt i t.ex. en grundskola kan kilen 
förvaras hos lärare eller annan säker plats.

• På nästa sida presenteras en förvaringslösning med larm 
som ljuder om luckan öppnas för att avskräcka obehöriga



Regelförvaring utan larm
SH-15C10-DS

Skyddshuv i slagtålig, UV-beständig polykarbonat som förvarar 
din säkerhetsregel säkert och tydliggör placering intill dörren. 
Tryckt med tydligt budskap. 

Ramen runt kåpan är försedd med efterlysande färg vilket gör 
den enkel att hittat till vid strömavbrott. Luckan kan även 
plomberas för extra säkerhet.

Enheten kan fås på andra språk eller annat budskap enl. 
önskemål.



Regelförvaring med larm
SH-15C20-DS

Skyddshuv i slagtålig, UV-beständig polykarbonat som förvarar 
din säkerhetsregel säkert och tydliggör placering intill dörren. 
Tryckt med tydligt budskap. När locket lyfts så ljuder en siren 
för att avskräcka missbruk av kilen. Sirenen tystnar när luckan 
stängs igen.

Ramen runt kåpan är försedd med efterlysande färg vilket gör 
den enkel att hittat till vid strömavbrott. Luckan kan även 
plomberas för extra säkerhet.

Enheten kan fås på andra språk samt utan larm (SH-15C20-DS)



Golvplatta hög profil
NL-1-GP2

I det fall man vill undvika borra det stora hålet för kilen i golvet 
så finns en golvplatta med högre profil. Notera dock att den är 
lättare att snubbla på och att den ändå måste skruvas i golvet.



Säkerhetsregel (reservdel)
NL-1-REG

Säkerhetsregeln som är den vitala delen i dörrstoppet NL-1 får 
absolut inte försvinna då det kan vara skillnaden mellan liv och 
död. Men då produkten är avsedd att sitta lätt tillgänglig i 
miljöer med barn så händer det att den kommer bort. Därför 
är det viktigt att ha några reglar som reserv som snabbt kan 
ersätta borttappade reglar. Se även till att märka regeln med 
dekalen NL-1-DEKAL så att upphittade reglar kan hitta till rätt 
rum igen.



Dekal Säkerhetsregel
NL-1-REG-DEKAL

Dekalark med 10 dekaler som är till för att fästas på 
säkerhetsregeln NL-1-REG. Dekalen talar om för den som inte 
vet vad den är till för om den skulle befinna sig på annan plats 
än avsedd plats så finns det ett vitt fält där man kan skriva dit 
det rum regeln hör hemma.



Vägghållare till säkerhetsregel
ST-H-DS

Vägghållaren är ett smidigt och kostnadseffektivt sätt att 
förvara säkerhetsregeln på. Placera den helst intill dörren för 
avsedd användning.

Ta ett ordentligt grepp om regeln och dra så lossnar den. Tryck 
tillbaka den så fastnar den igen. 

Hålet i regeln kan användas för att fästa en plombering i för att 
undvika onödigt användande.



Plombering Grön
LK-LED-PLO

Grön plombering säljes även som reservdel när den 
medföljande plomberingen använts.



Dekal 138x90  Dörrstopp med pil
PD00005

Dekaler

Dekal 138x90  Dörrstopp med placeringsruta
PD00006

Dekal 100x50  Dörrstopp med instruktion
PD00007

Dekal som är tänkt att placeras längst ner på dörren över dörrstoppet som är installerat på 
dörren för att tydliggöra vad den är till för.

Dekal som är tänkt att placeras mitt på eller bredvid dörren om kilen är placerad på annan 
säker plats. T.ex. i lärarens låda. Skriv direkt i det vita fältet eller sätt en dymo med 
placeringen.

Dekal som är tänkt att placeras vid dörrkilen om den hänger på väggen bredvid dörren för 
att informera vad den är till för.



Dekaler

Runda klistermärken

Diskreta klistermärken för att markera ut rum och dörrar som 
är säkra på ett eller annat sätt. Antigen att det finns ett låsvred 
på dem eller att det finns ett dörrstopp installerat. 

Rekommenderas att skolan väljer en lämplig färg och sedan 
utbildar personal och elever i förväg vad färgen betyder. 

Etiketterna är diskreta för att inte locka till sig gärningsperson.



För mer information besök ateco.se
Eller ring 036-375 888
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